
 
 

 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 10/2019  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 225/2019 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών του έτους 2019 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Καβάλας 
καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 7 Μαρτίου 2019 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 1122/1-3-2019 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Αλατζά – 
Παπαδοπούλου Κυριακούλα Αντιπρόεδρος της Οικονομικής επιτροπής  3) Γεωργιτσόπουλος 
Χρήστος μέλος, 4), Μοσχοφίδου –Βλάχου Ελεονώρα μέλος,  5) Καραλίδης Φώτιος  μέλος,  6) 
Γρανάς Αρχέλαος μέλος και  7) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος αναπληρωματικό μέλος. 
   Απόντες ήταν οι: κ.κ. : 1) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος 2) Μουσταφά Μετίν μέλος, 3) 
Λασκαρίδης Παντελής οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα επτά μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Τσολάκης Σταύρος προσήλθε στη συνεδρίαση της 
Οικονομικής Επιτροπής από την συζήτηση του δευτέρου θέματος ημερήσιας διάταξης. 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 225 :Εισηγούμενο το τέταρτο θέμα ημερήσιας διάταξης το γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη 
Καβάλας με το υπ’ αριθμ.:  01/οικ. 120/28-2-2019  έγγραφό του, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 
τα εξής: 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 

α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με 
τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που 
σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική 
Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου 
Λογιστικού κλπ», όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) 
και των άρθρων 65, 66, 67, 68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) 
«Δαπάνες μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 

ΑΔΑ: 94Ζ67ΛΒ-ΚΨΟ



ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων 
και δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 

2. Την υπ’αριθ. Δ.Δ.οικ. 1323/30.03.2016 (ΦΕΚ 952/Β/06.04.2016) «Μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης»  
3. Την υπ’ αριθ. 20897/5-12-2018 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης 
«Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 175/2018 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α Ψ0ΤΧ7ΛΒ-26Τ). 

4. Tην Δ.Δ. οικ.874.  Τροποποίηση της αριθμ.Δ.Δοικ. 13/30-3-2016 απόφαση περί μεταβίβασης 
άσκησης αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες 
της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, όπως τροποποιήθηκε με την Δ.Δ. 
οικ.5832/29-8-2018 απόφαση (Β΄ 3994). ΦΕΚ.567/22-02-2019. 
 

5. Τα  αιτήματα  ανάληψης υποχρέωσης : 
 

Α/Α ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1  04/226 25-02-2019       Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ    

2  04/226 25-02-2019  Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ         

3 06/3903οικ 19-02-2019 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

4 2230/Φ.14.9 21-02-2019 Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

5 04/1121 4-02-2019 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ    

6 02/812/οικ 8-02-2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

7 02/811/οικ 8-02-2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

8 06/692οικ 14-01-2019 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

9 06/1362oικ 16-01-2019 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

10 06/1361οικ 08-01-2019 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

11 06/1360οικ 18-01-2019 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

12 02/1007οικ 18-02-2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

13 07/300οικ 16-01-2019 Δ/ΝΣΗ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝ.ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

14 02/2074 9-1-2018 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

15 02/2073 9-1-2019 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

16 04/2227 25-02-2019 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚΟΝ.&ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

 
6. Την  υπ’ αριθ. πρωτ. 03/1125/28-02-2019, 03/1194/5-03-2019 και 03/1194 τ.τ/5-03-2019 βεβαίωση 
ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της ΠΕ 
Καβάλας, της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού ΠΕ Καβάλας 
7. Την ανάγκη έγκρισης δαπανών του έτους 2019 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας, καθώς και 
έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού  

 

 
Κατόπιν των ανωτέρω,  η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση των δαπανών του έτους 2019 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας και την έγκριση της 
διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα.  
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑΣ Ι Ζ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  
 

Εγκρίνει τις δαπάνες του έτους 2019 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας, και την διάθεση των 
πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα: 

 
Α/ ΕΙΔΙΚΟΣ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΤΡΕΧΩΝ ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 

ΑΔΑ: 94Ζ67ΛΒ-ΚΨΟ



Α ΦΟΡΕΑΣ &                             
ΚΑΕ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜ
ΟΣ 

ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 3295.0342.0001         12.455,00  

   
 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙ Α 
ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 2 ΤΟΜΕΑΡΧΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 2019 ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ (ΤΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΘΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΘΕΙ ΜΕΧΡΙ 
6,5 ΜΗΝΕΣ) 
 
 

12.455,00      0,00     

2 3295.0352.0001         4.000,00   

  
 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙ Α 
ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 2 ΤΟΜΕΑΡΧΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 2019 ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ (ΤΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΘΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΘΕΙ ΜΕΧΡΙ 
6,5 ΜΗΝΕΣ)  
 

4.000,00      0,00   

3 3072.1723.0001 160,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 2 ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΔΙΣΚΩΝ Western Digital ΜΕΓΕΘΟΥΣ 
2,5΄΄ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 
1000GB, ΣΥΝΔΕΣΙΜΟΤΗΤΑ USB2.0 & 
USB3.0 ΕΓΓΥΗΣΗ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΕΤΗ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ – ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
 

40.000,00 39.840,00 

4 3072.1329.0001 744,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 2 DRUM UNIT  
ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΥΜΠΑΝΟΥ ΓΙΑ ΔΥΟ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΑ MΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΤΥΠΟΥ 
RICOH Aficio MP 2000 ΓΙΑ  ΤΗΝ ΟΜΑΛΗ  
ΚΑΙ ΕΥΡΥΘΜΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΗΣ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΤΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

8.000,00 7.256,00 

5 3071.9899.0001 39.690,47 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΕΡΓΟ, ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ 
ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 
162002022, ΠΗΓΗ XΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 
ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 80% 
 

186.884,00 147.193,53 

6 3072.0869.0001 1.860,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΩΝ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΝΣΩΜΑΤΩΣΗΣ ΤΩΝ 
ΚΑΤΩΘΙ ΥΛΙΚΩΝ 
1.  ΚΙΝΗΤΗΡΙΟΣ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ 

AΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ 10 ΑΤΟΜΩΝ ΙΣΧΥΟΣ 
9,2 KW ΜΕ ΒΑΣΗ ΚΑΙ ΤΡΟΧΑΛΙΕΣ 
ΠΑΡΕΚΚΛΙΣΕΩΣ 6ΧΦ450/240s/h (1 
ΤΕΜ) ΣΤΟ ΜΕΣΑΙΟ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ 
.    ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΑ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ 

Φ11(204 ΜΕΤΡΑ) ΣΤΟ ΜΕΣΑΙΟ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ 
.    ΟΛΙΣΘΗΡΕΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΘΑΛΑΜΟΥ 

(16 ΤΕΜ) ΣΤΟΥΣ 4 ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ  (4 
ΤΕΜ.ΣΕ ΚΑΘΕ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ) 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΩΝ ΤΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΩΣ ΤΩΝ 
ΠΑΛΑΙΩΝ 
 

37.191,40 35.331,40 

7 3072.1329.0001 6.820,00 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ  

8.000,00 1.180,00 

ΑΔΑ: 94Ζ67ΛΒ-ΚΨΟ



ΕΠΙΣΚΕΥΗΣΤΩΝ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΩΝ : 
1. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΙΝΗΤΗΡΙΟΥ 

ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΥ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ 10 
ΑΤΟΜΩΝ ΙΣΧΥΟΣ 9,2 KW ΜΕ ΒΑΣΗ ΚΑΙ 
ΤΡΟΧΑΛΙΕΣ ΠΑΡΕΚΚΛΙΣΕΩΣ 
6ΧΦ450/240s/h, ΓΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΤΟ 
ΜΕΣΑΙΟ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ 
 

8 3072.1711.0001 3.300,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 20 ΤΡΟΧΗΛΑΤΩΝ 
ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
 

5.055,00 1.755,00 

9 3391.0879.0011 750,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙ Α 
ΤΗΝ ΑΝΑΝΕΩΣΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ 
ΕΠΙΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ ΚΤΕΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΕΩΣ ΤΟ ΤΕΛΟΣ ΤΟΥ 2019 
ΚΑΙ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ELOT EN ISO 
9001:2015 ΓΙΑ ΝΑ ΜΗΝ 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΗΘΟΥΝ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ ΚΤΕΟ ΑΠΟ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΝΕΩΝ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ 
ΚΑΝΟΝΙΣΜΩΝ  
 

19.356,01 18.606,01 

10 3391.0879.0011 1.150,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ ΚΤΕΟ ΚΑΒΑΛΑΣ  ΓΙΑ 
ΤΟ ΕΤΟΣ 2019ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ELOT EN 
ISO 9001:2015 

19.356,01 17.456,01 

11 3391.0879.0011 13.307,68 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΣΥΜΦΩΝΑ  ΜΕ ΤΗΝ  11 ΤΟΥ ΑΡ.185 
ΤΟΥ Ν.4070/12(ΦΕΚ82Α), ΤΗΝ 
ΥΑ24996/2840/2011(ΦΕΚ1123Β) ΚΑΙ 
Υ.Α.20794/2222/2012 (ΦΕΚ1466Β) ΓΙΑ : 
1.  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ 
ΕΓΚΑΤΕΣΤΗΜΕΝΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
Η/Υ ΤΟΥ ΚΤΕΟ ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 1

ο
 ΚΑΙ 

2
ο
 ΕΞΑΜΗΝΟ 2019, ΠΟΣΟΥ 

3.863,84Χ2=7.727,68 
2.  ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΔΥΟ ΑΥΤΟΜΑΤΩΝ 
ΓΡΑΜΜΩΝ ΤΟΥ ΚΤΕΟ ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2019 2Χ1.612=3.224,00 ΕΥΡΩ 
3.  ΕΤΗΣΙΑ ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΔΥΟ ΑΥΤΟΜΑΤΩΝ 
ΓΡΑΜΜΩΝ ΤΟΥ ΚΤΕΟ ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2019  ΠΟΣΟΥ 
2Χ1.178=2.356,00ΕΥΡΩ 
 

19.356,01 4.148,33 

12 3071.9771.0003 100.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΕΡΓΟ, ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ-
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 
ΦΩΤΕΙΝΩΝ ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΩΝ 
Ν.ΚΑΒΑΛΑΣ  ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 
172001005, ΠΗΓΗ XΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 
ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

1.277.081,00 1.149.480,99 

13 3151.0719.0001 1.350,00 

 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΚΔΟΣΗ ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ 
ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗΣ ΣΤΟΝ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ ΧΡΗΣΤΟ 
ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΥ  ΔΗΜ.ΥΓΕΙΑΣ & 
ΚΟΙΝ.ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ 

3.919,40 2.269,40 

ΑΔΑ: 94Ζ67ΛΒ-ΚΨΟ



ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΣΤΟ ΝΗΣΙ ΤΗΣ ΘΑΣΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ 
ΚΑΙ ΟΔΗΓΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝ. 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2019 

14 3071.9771.0003 700.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΕΡΓΟ, OΔΙΚΟΙ ΚΟΜΒΟΙ  ΣΤΙΣ Δ.Κ. 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΤΑΜΙΑΣ ΝΗΣΟΥ 
ΘΑΣΟΥ  ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 172001006, 
ΠΗΓΗ XΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΤΕΛΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ  
 

1.277.081,00 577.081,00 

15 3071.9781.0003 250.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΕΡΓΟ, ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΠΡΑΝΩΝ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΘΑΣΟΥ ΣΤΗ ΔΥΤΙΚΗ 
ΕΙΣΟΔΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ  ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΕΡΓΟΥ: 172001001, ΠΗΓΗ 
XΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΤΕΛΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ  
 

250.000,00 0,00 

16 3295.0341.0001 120.894,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 89 ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 2019 ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚΟΝ.& 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(ΤΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΘΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΘΕΙ 
ΜΕΧΡΙ 6,5 ΜΗΝΕΣ) 
 

120.894,00 0,00 

 
 
      

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  225/2019. 
 
 
 
 
                                                                                  
 
 

                                Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

  
                         ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

    ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΜΟΣΧΟΦΙΔΟΥ –ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
  ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
        

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

ΑΔΑ: 94Ζ67ΛΒ-ΚΨΟ


		2019-03-12T14:17:55+0200
	Athens




